
Dodatek č. 1 

K  O B J E D N Á V C E

Číslo objednávky : 64ZA-001573 
D3 VDZ - barva

k Rámcové smlouvě
„Obnova VDZ na dálnicích 2016-2020, část 15, 01PU-003320"

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519, 251 01 Říčany u Prahy 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 25056271 
DIČ: CZ25056271

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2022 Objednávku č. 64ZA-001573 k Rámcové smlouvě 
„Obnova VDZ na dálnicích 2016 — 2020, část 15, 01PU-00332044 na obnovu vodorovného 
značení barvou, v souladu s požadavky na provedení a kvalitu stálého vodorovného dopravního 
značení na dálnicích.

Článek I.
Předm ět dodatku

Z důvodu nevhodných klimatických podmínek se Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 Objednávky (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Lhůty a termíny provedení Díla 
následovně:

ve znění:

Lhůty a terminy pro provedení Díla:
Dílo bude dokončeno do 7 měsíců od podpisu objednávky.
Do 5 dnů od podpisu Objednávky musí Dodavatel předložit Technologický předpis a Kontrolní 
a zkušební plán v souladu s TKP.

Stránka 1 2  2



Před zahájením prací si Dodavatel dohodne s Objednatelem termín k předání a převzetí 
staveniště, o kterém bude sepsán řádný protokol

se mění tak, že zcela nahrazuje tímto novým zněním:

Lhůty a termíny pro provedeni Díla:
Dílo bude dokončeno do 30. 6. 2023. Termín je  stanoven k dokončení nutně potřebných 
úkonů.
Do 5 dnů od podpisu Objednávky musí Dodavatel předložit Technologický předpis a Kontrolní 
a zkušební plán v souladu s TKP.
Před zahájením prací si Dodavatel dohodne s Objednatelem termín k předání a převzetí 
staveniště, o kterém bude sepsán řádný protokol

K dohodě Smluvních stran ohledně prodloužení Lhůty pro dokončení došlo na základě žádosti 
dodavatele a následné dohody Smluvních stran před 2L 5. 2023, nicméně z důvodu 
administrativních průtahů nedošlo k uzavření tohoto Dodatku před uvedeným datem. Smluvní 
strany tak potvrzují, že v období od 2L 5. 2023 do doby uzavření tohoto Dodatku nebyl 
Dodavatel v prodlení s dokončením díla.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uvedená v Objednávce, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
a bez jakékoliv změny. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely na základě pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tento 
Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel. Tento 
dodatek se vyhovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Za Objednatele: .................................................................................... 

Za Dodavatele: ..........................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

. . .................................. ............ ............... 
Datum: 29.05.2023 14:51:25 ........... Stránka 2 z 2

... .. . ................. . ........... .............. ............... ............. .......... ....................... ......... ...... .  D atum :2023.0530 09:21:00 .........


